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ТЕМАТИЧНИЙ ПЛАН
наукових досліджень та розробок, які виконує

ДВНЗ «Донецький національний технічний університет»
за рахунок коштів державного бюджету у 2019 році

(підстава: Наказ МОН України від 31 січня 2019 року № 96)

№
з/п

Назва НДДКР
Номер держреєстрацiї

Категорiя роботи
ПІБ наукового керiвника,

науковий ступiнь

Підстава до
виконання -

дата, №
документу

Терміни
виконання

Обсяг
фінансування
на поточний
рiк, тис.грн.

Очікувані результати в поточному році
Наукові секції за

фаховими
напрямами

1 2 3 4 5 6 7
Інформаційні та комунікаційні технології
Суперкомп'ютерні програмно-технічні засоби, телекомунікаційні мережі та системи. Грід- та клауд-технології

1. Наукові основи аналізу та
оптимізації алгоритмічних
засобів підтримки паралельних
обчислень при моделюванні
складних динамічних об'єктів

№ держреєстрації: 0118U000295

Фундаментальна робота

Дмитрієва Ольга Анатоліївна,
проф., д-р техн. наук

 25.01.2018
 № 64

 24.01.2018
 № 63

2018
2020

314,540 Визначення оцінок якості функціонування
паралельних обчислювальних середовищ.
Результати чисельних експериментів. Програмне
забезпечення для розв’язання жорстких і погано
обумовлених задач в паралельних
обчислювальних системах. Математичний
апарат для генерації колокаційних блокових
методів з похідними високих порядків.

Інформатика та
кібернетика

Нові речовини і матеріали
Створення та застосування технологій отримання, зварювання, з’єднання, діагностики та оброблення конструкційних, функціональних і
композиційних матеріалів

2. Розробка науково-технологічних
основ ресурсозберігаючого і
екологічно безпечного способу
створення сучасних вуглецевих
композитів

 25.01.2018
 № 64

 24.01.2018
 № 63

2018
2020

368,871 Рекомендації по вибору стабілізаторів і
оптимізації умов ведення процесу отримання
пекотермопласту. Закономірності впливу умов
отримання пекотермопласту на його реологічні
властивості. Методика отримання

Наукові проблеми
матеріалознавства

1



1 2 3 4 5 6 7

№ держреєстрації: 0118U000294

Фундаментальна робота

Костенко Віктор Климентович,
проф., д-р техн. наук

газонаповнених вуглецевих композитів на основі
пекотермопласту. Закономірності впливу
властивостей пекотермопласту, типу та кількості
хімічних газоутворювачів і умов вспінювання на
морфологію вуглецевих пінокомпозитів

Енергетика та енергоефективність
Технології електроенергетики та теплоенергетики

3. Розробка способів і пристроїв
автоматичного перемикання на
резервне живлення систем
електропостачання 6-10 кВ з
асинхронними і синхронними
двигунами.

№ держреєстрації: 0119U000366

Розробка

Сивокобиленко Віталій
Федорович, проф., д-р техн. наук

 05.02.2019
 № 129

 31.01.2019
 № 96

2019
2020

200,000 Математична модель системи
електропостачання, нові знання про перехідні
процеси в електромережах в аварійних режимах
при різних навантаженнях, методи
швидкодійного виявлення втрати живлення при
коротких замиканнях та відключеннях джерела
живлення з інших причин.

Енергетика та
енергоефективність

Всього обсяг фінансування за тематичним планом на 2019 рік: 683,411(Ф) + 0,000(П) + 200,000(Р) +
                                                                                                           0,000(НР) + 0,000(НТР) = 883,411 тис.грн.
Проректор з наукової роботи С.В.Подкопаєв
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